
枡富町長 皆さん、おはようございます。本日ここに、令和２年 第１回 臨時町

議会を招集いたしましたところ、議員の皆様におかれましては、公私とも大変ご

多用のところ、ご参集いただきまして、厚く御礼を申し上げます。さて、本日、

ご提案申し上げます案件は、人事案件１件の議案のご審議をお願い申し上げる

ものです。 それでは、早速、提案理由の説明を申し上げます。議案第１９号牟

岐町教育委員会教育長の任命。現職の、峯野高明氏が、本年４月１２日付をもっ

て任期満了となりますので、再任につきまして、同意を求めるものです。峯野高

明氏は、平成２３年６月から本町の教育委員会教育委員、教育長として、持ち前

の情熱と多岐にわたる高い見識により、本町の教育行政の円滑な運営と健全な

発展にご尽力をいただいています。今後とも、その知識と経験、情熱を十二分に

生かしていただき、本町教育行政のさらなる発展のために、ご貢献いただきたい

と考えています。任期は３年間で令和５年４月１２日までとなります。なお、補

足説明は省略させていただきます。よろしくご審議の上、議員各位、全員のご同

意を賜りますようお願い申し上げます。 

 


